お問い合わせ： 080-6747-9898 （初鹿野）
Email ： isht@novonordisk.com

｢ 経口と注射、あなたはどちらのSemaglutideを選ぶ？ ｣

日本赤十字社 高槻赤十字病院 糖尿病・内分泌・代謝内科

部長 金子 至寿佳 先生

第19回佐賀西部地区糖尿病セミナー

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さてこの度、「糖尿病の行動変容」をテーマに、様々な医療関係者を対象に下記要領にて研究会を開催致します。
ご多忙の折恐縮ですが、ご臨席賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

謹白
佐賀糖尿病療養指導士認定講座 2単位 ・ 佐賀県病院薬剤師会研修受講シール

佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座 ・ 日医生涯教育制度認定講座・佐賀県肝疾患検診医療提供体制指定研修会

日糖協歯科医師登録医のための講習会 ・ 日糖協療養指導医取得のための講習会

CC： 4 （医師・患者関係とコミュニケーション）・10 （チーム医療）・73 （慢性疾患・複合疾患の管理） ・76 （糖尿病）

2021年 7月6日（火曜日） 19:00～ 21:00

オンライン開催（参加方法は裏面をご参照ください）

日程

会場

共催 ：佐賀西部地区糖尿病研究会・株式会社翔薬
LifeScan Japan株式会社・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

座長 伊万里有田共立病院 糖尿病・内分泌内科 小島 基靖 先生

19:00－20:00

｢ With コロナ時代に私が工夫していること

～可視化とコーチングでやる気を引き出す～ 」

松本メディカルコミュニケーションズ

代表 松本 一成 先生

20:00－21:00

※開始20分以降の入場・途中退室につきましては、単位発行ができません

特別講演Ⅰ GLP-1関連

特別講演Ⅱ 行動変容関連

【個人情報の取り扱いについて】
視聴登録の為にご入力頂いた個人情報は下記目的に使用致します。
➀参加確認 ➁経理処理当の事務手続き ➂単位手続き

入力情報は責任をもって安全に管理すると共に、不要となった際
は適切に廃棄させて頂きます。

申込期限
7/6 正午

http://www.worlddiabetesday.org/

当日視聴方法

1、視聴の注意点

2、事前参加申込（7/6正午まで）

https://bit.ly/3yNxVBv受付URL

パソコンではWEBブラウザの「Google Chrome」又は「Microsoft Edge」にて視聴
スマホ/タブレットでは、ビデオ会議アプリの「Microsoft Teams」のダウンロードが必要

Microsoft アカウントのサインイン・登録は不要
パソコンでWindows7の方はWindows10へアップデートが必要

QRコード又はＵＲＬから申込みを行う

視聴リンク

主な講演会当日の画面表示の流れ

必要事項を入力して受付を行い、
最後の視聴リンクをクリック

（この画面は講演会終了迄、閉じない）

WEBで視聴をクリック

ご不明な場合のお問い合わせ先

前日まで：初鹿野 isht@novonordisk.com
当日のみ：渡邉 080‐4134‐4090

匿名で参加をクリック

PC

スマホ/タブレット

ゲストで参加をクリック
次の画面で名前を入れる

参加申込を頂きますと自動返信で当日受付用URLが届きます

QRコード

https://bit.ly/3yNxVBv
mailto:hieg@novonordisk.com